
出納帳№ 日付 支払い 預け入れ 差引残高 摘要

1,369,207 繰越

6月16日 500 1,369,707 会費収入

6月19日 48,500 1,418,207 会費収入

6月20日 12,000 1,430,207 会費収入

6月22日 1,000 1,431,207 会費収入

6月28日 1,500 1,432,707 会費収入

6月28日 500 1,433,207 会費収入

7月7日 49,500 1,482,707 会費収入

7月7日 500 1,483,207 会費収入

7月11日 500 1,483,707 会費収入

7月19日 500 1,484,207 会費収入

7月20日 12,000 1,496,207 会費収入

1 8月23日 161,282 1,334,925 人工芝生の寄付

2 9月20日 3,000 1,331,925 敬老会お祝い

3 9月20日 1,377 1,330,548 総会資料配布用封筒

4 10月25日 7,260 1,323,288 花植え講座用の肥料購入

5 12月7日 9,773 1,313,515 花植え講座用の苗購入

6 12月7日 8,448 1,305,067 家庭教育学級助成

7 2月28日 55,000 1,250,067 ＰＴＡ新聞印刷代

8 2月28日 15,000 1,235,067 担任への花束

9 2月28日 944 1,234,123 第三代ＰＴＡ会長お逝去弔電

10 2月28日 43,516 1,190,607 卒業記念品

11 3月26日 122,124 1,068,483 周年行事積立金へ

12 3月26日 8,463 1,060,020 ﾌﾟﾘﾝﾀｰｲﾝｸ、封筒

1,060,020

1,060,020

1,060,020

1,060,020

合計 436,187 127,000 1,060,020

毎年会計決算の詳細を明記してほしいとご意見を頂いておりましたので

一般会計の通帳より転記しております。

より透明性のある運営をこれからも続けて参ります。


